Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 001/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do
Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das
pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de
Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que
gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município
Autuação

AIA SID

Alberto Fernandes Kaloré 131328 18.266.870-2

Alberto Fernandes Kaloré 131327 18.259.527-6

Alcebiades Pilotti Cascavel 142955 18.092.204-0

Alessandro Lubave dos
Santos

Cascavel 141139 17.469.961-5

Antônio Amaral Ferreira Arapuã 130197 18.236.760-5

Antonio Eloir Schubert
Teodoro

Três Barras do
Paraná

142266 17.879.010-2

Daniel Krohling Corbélia 142208 17.857.223-7

Dirceu Correa de Freitas Cascavel 141140 17.470.286-1

Edson Aparecido Rodrigues Apucarana 130167 18.116.549-9

Edson Aparecido Rodrigues Apucarana 130168 18.109.858-9

Estanislau Kravetz
Cândido de
Abreu

130177 18.168.792-4

Hermes Jean Lorenzoni Ponta Grossa 137941 16.550.394-5

Itamar Becker Pitanga 130191 18.146.462-3

Jean Douglas Eckhardt Guaraniaçu 143585 18.251.012-2

José Ivair Kuhn Cascavel 141258 17.500.611-7

José Scandolara Salla Catanduvas 142548 17.979.928-6

Marciel Donizate Penha Lindoeste 142537 17.979.545-0

Mário Allein Foss Manoel Ribas 130148 17.992.763-2

Mateus Amado Maculan Cascavel 141916 17.752.386-0

Maurício Kominek Cascavel 142248 17.869.495-2

Mauro Augusto Muller Cascavel 141245 17.499.777-2

Paulos Elefterios Geterides Cascavel 140803 17.329.603-7

Ronaldo Lemes de Freitas
Cândido de
Abreu

130164 18.074.924-1

Valdevir Abreu Pinto Cascavel 141122 17.462.764-9

Vitório Mussato São João do Ivaí 128562 16.996.158-1

                                                        IAT/Curitiba, 17 de janeiro de 2.022